ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL

O MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/SE, inscrito no CNPJ sob o n° 13.100.995/0001-

04, localizado a Praça Joviniano Freire de Oliveira, s/n°, Centro, por meio da Secretaria de

Finanças, declara para os devidos fins que não houve registros de dívida ativa municipal

pendente no ano de 2024.

Esta declaração é emitida com base nos registros atualizados de nosso sistema de

controle de dívida ativa municipal, os quais foram verificados até a presente data.

Areia Branca, 15 de maio de 2025

José Aldemir de Almeida

Secretário Municipal de Finanças

		2025-05-15T10:27:37-0300
	JOSE ALDEMIR DE ALMEIDA:31247784568